

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,540 เมตร หน้า 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 9,140,869.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาตรี เรืองจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.2 ฉลาด บุญเขต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชาตรี เรืองจันทร์

04 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,080.000	1.77	5,451.60	1.3459	2.38	7,337.30
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,472.000	11.24	117,705.28	1.3459	15.12	158,419.53
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	462.000	414.54	191,517.48	1.3459	557.92	257,763.37

ชาตรี เรืองจันทร์

04 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:12

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมเกลี่ยเรียบ 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.200	82.54	6,867.32	1.3459	111.09	9,242.72
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,240.000	339.73	3,139,105.20	1.3459	457.24	4,224,921.68
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	177.85	14,939.40	1.3459	239.36	20,106.93
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	834.000	94.98	79,213.32	1.3459	127.83	106,613.20
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,540.000	81.12	124,924.80	1.3459	109.17	168,136.28

ชาตรี เรืองจันทร์

04 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:12

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48.000	1,087.04	52,177.92	1.3459	1,463.04	70,226.26
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	60.000	2,493.68	149,620.80	1.3459	3,356.24	201,374.63
11	4.3 คอนกรีตหยาบรองท่อระบายน้ำ หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	10.800	2,012.98	21,740.18	1.3459	2,709.26	29,260.10
12	4.4 ทราดยาบบถมหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	21.600	408.10	8,814.96	1.3459	549.26	11,864.05
13	4.5 กำแพงกันดิน คสล. สูง 2.00 ม.	ม.	260.000	7,543.04	1,961,190.40	1.3459	10,152.17	2,639,566.15
14	4.6 รางระบายน้ำ คสล.	ม.	500.000	505.45	252,725.00	1.3459	680.28	340,142.57
15	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.03	0.02	1.3459	29.65	0.02
	6. งานตีเส้นจราจร							
16	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	519.750	290.00	150,727.50	1.3459	390.31	202,864.14
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
17	7.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3459	794.08	39,704.05
18	7.2 Guard Rail	ม.	260.000	1,300.00	338,000.00	1.3459	1,749.67	454,914.20

ชาตรี เรืองจันทร์

04 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:12

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ซอยเขาพัง ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.3 Guard Rail Barricade	ม.	12.000	1,780.00	21,360.00	1.3459	2,395.70	28,748.42
20	7.4 ป้ายจราจรแบบ บ 33	ชุด	2.000	2,710.00	5,420.00	1.3459	3,647.38	7,294.77
21	7.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต.27 และ ต31-60	ชุด	6.000	2,880.00	17,280.00	1.3459	3,876.19	23,257.15
22	7.6 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	10.000	7,480.00	74,800.00	1.3459	10,067.33	100,673.32
23	7.7 สัญญาณไฟกระพริบ+บ 1	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3459	19,219.45	38,438.90
รวมราคากลาง								9,140,869.74

ชาตรี เรืองจันทร์

04 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:12

หน้า 4 จาก 4

